第 15 回 PD 会議議事録

2024/4/3(水)

司会：佐々木 議事録作成:三宅

出席者：的場、乗本、高森、佐々木、三宅、渡辺、豊田、中村、森岡、大亀、矢作

年に一回はリアルミーティングあるといいね

希望者多い

参加者が少ないため、今回はイベント班を 2 班に振り分けました

【イベントチーム】

技能グランプリ 座談会

優勝者の平田さんからは参加したいとの事

歴代の優勝者にも声をかけた。

【SNS チーム】

とりあえず毎月 1 回の投稿 毎月 25 日

投稿の 1 週間前に全体 LINE で確認してもらう。

3 ヶ月間は子育て世帯向けの投稿

メンバーから写真提供を受けて、そこから投稿を作っていく。

キャッチコピーも使う。

テンプレートは 4 月には間に合わないので、今後進めていく。

イメージは清潔感

【一斉イベントチーム】

全日畳へ PD から上程する流れ

イオンで全国一斉イベント

全国 25 店舗。各 10 名の組合員を配置

会場運営費は弁当代

それ以上に関しては各支部から捻出してもらう。

イオンにどう話を持っていくかの検討

過去の実績を示せば、イオン側も協力的になってくれるのでは？

今後はどんどん細かい数字を出して行きます。

その他

次回会議  5 月 7 日火曜日 19:00〜

次回    三宅